
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1184/

Código da publicação: 1184

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:00:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 108/2023

N° do Processo/Ano: 241/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2023 07:57:37

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2023 08:59:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CASCO E
REABASTECIMENTO DE EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO PARA AS DIRETORIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO / MG.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CASCO E REABASTECIMENTO DE EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO PARA AS
DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2023 00:00:00 Extintores - Diversos Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1184/pstrongregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-casco-e-reabastecimento-de-extintor-de-po-quimico-para-as-diretorias-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-mgstrongp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a419b7895117915f2c2df49b5a66090.pdf

